especializada para execução do serviço de fornecimento e instalação de sistema de climatização e ventilação mecânica para atender ao prédio do Plenário do Tribunal
de Justiça do Estado do Ceará, em regime de empreitada por preço global; PROCESSO ADMINISTRATIVO:  8517445-53.2024.8.06.0000; DO VALOR GLOBAL: R$
1.350.000,000 (um milhão, trezentos e cinquenta mil reais); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n° 01/2025; VIGÊNCIA: 360 (trezentos e sessenta)
dias consecutivos com eficácia a partir da expedição de ordem de serviço (OS), sendo 150 (cento e cinquenta) dias consecutivos para execução dos serviços objeto